
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
Sieradz, dnia 15 czerwca 1984 r. Nr 4 poz. 27-31

Decyzja Wojewody Sieradzkiego

Poz. 27 — Decyzja Nr 21 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
24 maja 1984 r. w sprawie zmiany decyzji doty
czącej uznania za pomnik przyrody.

Uchwala Gminnej Rady Narodowej

28 — Nr XXIV/83/82 w Dobroniu w sprawie zatwierdze
nia planu przestrzennego zagospodarowania gminy 
Dobroń.
Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy

29 — Nr 22 Naczelnika Miasta i Gminy w Łasku z dnia 

25 listopada 1983 r. w sprawie przejęcia na własność 
Państwa terenów budowlanych położonych na obsza
rze wsi Okup Mały gm. Łask, woj. sieradzkie.

30 — Nr 4 Naczelnika Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia
28 maja 1984 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Wieluń.

Zarządzenia Naczelnika Gminy w Zadzimiu

31 — Nr 6 z dnia 10 maja 1984 r. w sprawie zmiany za
rządzenia o przejęciu na własność Skarbu Państwa 
terenów budowlanych we wsi Zadzim.

Poz. 27
DECYZJA Nr 31 

Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 24 maja 1984 r.

w sprawie zmiany decyzji dotyczącej uznania za pomnik 
przyrody.

Na podstawie art. 11 pkt 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz.U. nr 25 poz. 180) 
postanawia się, co następuje:

1. Skreśla się w załączniku do decyzji nr 48 Wojewody 
Sieradzkiego z dnia 26 marca 1979 r. w sprawie uznania 
za pomnik przyrody punkt 57.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W RN w Sieraazu

EUGENIUSZ WIECZOREK
WICEWOJEWODA SIERADZKI

Poz. 28
UCHWAŁA NR XXIV/83/82

Gminnej Rady Narodowej w Dobroniu z dnia 29 kwietnia 
1982 roku w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego za
gospodarowania Gminy Dobroń.

Gminna Rada Narodowa w Dobroniu działając na podstawie 
art. 64 pkt. 1 lit.e ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o 
radach narodowych /Dz.U. Nr.26/75, poz. 139/, art. 22 ust. 1 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o planowaniu przestrze
nnym /Dz.U.Nr.11/75, poz. 67/ oraz § 7 ust. 1 i 4 Uchwały 
Nr. 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania pla
nów zagospodarowania przestrzennego /M.P.Nr.31, poz.135/ 
uchwala co następuje

§ 1

Zatwierdza się plan przestrzennego zagospodarowania Gmi
ny Dobroń składający się z części graficznej — rysunków 
planu nr. 1 i nr. 2-3 oraz części opisowej — tekstu planu, 
stanowiących załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Upoważnia się Naczelnika Gminy Dobroń do dokonywa
nia w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu 
w ramach obowiązujących przepisów, z wyjątkiem zmia
ny podstawowych elementów tego planu, po uprzedniej 
akceptacji projektu zarządzenia przez Głównego Archi
tekta Województwa Sieradzkiego.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy informuje 
Gminną Radę Narodową w Dobroniu w rocznych spra
wozdaniach.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu, na tablicy ogłoszeń 
Naczelnika Gminy oraz we wsiach w sposob zwyczajowo 
przyjęty.

§ 4

Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzenne
go Gminy Dobroń zatwierdzony zarządzeniem Naczelnika 
Powiatu w Łasku w 1974 roku.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Zórawski

Poz. 29

ZARZĄDZENIE nr 22

Naczelnika Miasta i Gminy Łask z dnia 25 listopada 1983 r. 
w sprawie przejęcia na własność Państwa terenów budo
wlanych położonych na obszarze wsi Okup Mały, gm. Łask- 
woj. sieradzkie.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 ro
ku o dwustopniowym podziale administiacyjnym Państwa 
oraz zmianie ustawy o radach narowu wych /Dz.U.nr 16,poz. 
91/,art.8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach bu- 
uowlanych na obszarze wsi (jednolity tekst Dz.U.nr 27, poz. 
216 z 1969 r.), § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarze wsi na własnosc Państwa (Dz.U. 
nr 3, poz. 16) zarządzam co następuje:

§ 1

Przejmuję na własność Skarbu Państwa grunty we wsi 
Okup Mały, gmina Łask uwidocznione na mapie sytuacyjnej 
zaewidencjonowanej w składnicy geodezyjnej w dniu 5 sty
cznia 1983 r. za Nr 209-2-1282/83 o obszarze 1.4348 ha po
chodzące z gospodarstwa rolnego Ob. Józefa Krajdy.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 4

§ 2

Nieruchomość wymienioną w § 1 przejmuję w stanie wol
nym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem 
służebności gruntowych ujawnionych w księdze wieczystej 
lub zbiorze dokumentów.

§ 3

Decyzja w sprawie ustalenia służebności gruntowych, od
szkodowania za przejęte grunty oraz terminu wypłaty od
szkodowania wydana zostanie po objęciu gruntów w fakty
czne władanie Państwa.

§ 4

Przejęcie na własność Państwa gruntów określonych w § 1 
następuje z mocy prawa z dniem ogłoszenia niniejszego za
rządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Sieradzu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
mgr Andrzej Sroczyński

Poz. 30
ZARZĄDZENIE Nr 4

Naczelnika Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 28 maja 
1984 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Wieluń.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu prze
strzennym z dnia 31 stycznia 1961 r. (jednolity tekst: Dz.U. 
z 1975 r. nr 11 poz. 67 zm. Dz.U. nr 16 poz.91) oraz § 2 pkt. 
1 uchwały nr XV (41) 80 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Wieluniu z dnia 31 marca 1980 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego ogólnego planu przestrzennego zagospo
darowania miasta i gminy Wieluń, zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
przestrzennego zagospodarowania miasta i gminy Wieluń za
twierdzonego uchwałą nr XV/41/80 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Wieluniu z dnia 31 marca 1980 r. polegające na:
1. przeznaczeniu części terenów usług sportowych ozna

czonych na planie symbolem D 9 US na rzecz budowni
ctwa mieszkaniowego niskiej intensywności. Teren odstę
pstwa oznacza się symbolem 8/1 MN,

2. przeznaczeniu terenów zieleni położonych przy ul. Nie
dzielskiej pod rozbudowę Przedsiębiorstwa Hurtu Spożyw
czego. Teren odstępstwa oznacza się symbolem 8/2 P,

3. przeznaczeniu części terenów upraw ogrodniczych położo
nych przy ul. Niedzielskiej oznaczonych na planie sym
bolem E 43 RPR pod budownictwo mieszkaniowe niskiej 
intensywności. Teren odstępstwa oznacza się symbolem 
8/3 MN,

4. przeznaczeniu części terenów ośrodka sportowego oznaczo
nych na planie symbolem B 13 US pod budowę Ośrodka 
Kształcenia Zawodowego. Teren odstępstwa oznacza się 
symbolem 8/4 UO,

5. przeznaczeniu części terenów ośrodka sportowego oznaczo
nych na planie symbolem B 13 US na rzecz budownictwa 
mieszkaniowego niskiej intensywności. Teren odstępstwa 
oznacza się symbolem 8/5 MN,

6. przeznaczeniu części terenów rolnych położonych we wsi 
Ruda przy drodze Wieluń — Działoszyn pod budownictwo 
mieszkaniowe niskiej intensywności. Teren odstępstwu 
oznacza się symbolem 8/6 MN.

Odstępstwa o których mowa określają części: graficzna i opi
sowa stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Powyższe zmiany naniesiono na planie, o którym mowa 
w § 1 niniejszego zarządzenia.

S 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Mias
ta i Gminy w Wieluniu.

§ 4

Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Sieradzu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
mgr inż. Julian Semba

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4 
Naczelnika Miasta i Gminy w Wieluniu 
z dnia 28 maja 1984 r.

CZĘSC OPISOWA

Tereny, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia po
łożone są na terenie miasta i gminy Wieluń:

1. działka wydzielona pod budownictwo mieszkaniowe je
dnorodzinne położona jest przy ul. Kopernika między 
ulicami: Nowotki i Wojska Polskiego,

2. pod budowę Przedsiębiorstwa Hurtu Spożywczego prze
znacza się działkę położoną przy ul. Niedzielskiej mię
dzy ulicą Projektowaną a dworcem PKP,

3. pod budownictwo mieszkaniowe niskiej intensywności 
przeznacza się teren przy ulicy Niedzielskiej naprzeciwko 
dworca PKS od ul. Kocnelskiego do ul. Projektowanej,

4. działka wydzielona pod budowę Ośrodka Kształcenia 
Zawodowego położona jest przy ul. Częstochowskiej w 
sąsiedztwie ul. Tartacznej,

5. tereny, które przeznacza się na rzecz budownictwa mie
szkaniowego niskiej intensywności położone są po pra
wej stronie ul. Częstochowskiej między ul. Krótką i 
Nadodrzańską,

6. pod budownictwo mieszkaniowe niskiej intensywności 
przeznacza się tereny położone we wsi Ruda przy dro
dze Wieluń—Działoszyn (uzupełnienie ciągłości istnieją
cej zabudowy).

Poz. 31
ZARZĄDZENIE Nr 6 

Naczelnika Gminy w Zadzimiu
z dnia 10 maja 1984 r.

w sprawie zmiany zarządzenia o przejęciu na własność 
Skarou Państwa terenów budowlanymi we wsi Zadzim.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach buuowlanych na obszarach wsi (tekst jednolity 
Dz.U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) i § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 października 1970 roku w sprawie za
sad przejmowania terenów budowlany en na obszarach wsi 
na własność Państwa (Dz.U. z 1970 ronu Nr 3, poz. 16) 
oraz art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 roku o dwustopnio
wym podziale administracyjnym (Dz.U. Nr 16, poz. 91 z 
1975 roku)

zarządzam co następuje:
§ 1

Pkt 1 Zarządzenia Nr 4/75 Naczelnika Gminy w Zadzimiu 
z dnia 30 października 1975 roku w sprawie przejęcia na 
własność Skarbu Państwa terenów budowlanych położonych 
we wsi Zadzim otrzymuje brzmienie: „Przejąć na własność 
Skarbu Państwa grunty położone we wsi Zadzim gmina 
Zadzim i oznaczone na kopii mapy ewidencyjnej kolorem 
czerwonym i mapie podziału terenów budowlanych sporzą
dzonej w dniu 22 maja 1975 roku za nr 196/13/22/25/75 
w Powiatowym Biurze Geodezji i Urządzeń Rolnych w Pod
dębicach numerami:
-dz. nr 281/2 o obszarze 0,0134 ha pochodząca z gospodarstwa 
stanowiącego własność Mariana Cichonia”.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu 
Gminy.

§ a
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu i z chwilą ogło
szenia nabiera mocy prawnej.

NACZELNIK GMINY
Jan Kowalczyk





Odbiorca:

Cena 10 zł.

Dziennik Urzędowy WRN w Sieradzu wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73-004-1052-224, cz. 26 rozdz. 9142 § 64 w Na
rodowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Wydział Prawny — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 43-77
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 32-01 

w. 18

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nume
ru.

ZG Terpol zam. 2677-84 n.500 szt.


